

Beyaz Adımlar Platformu

Çöçelli ve Sivricehöyük (Kahramanmaraş-Pazarcık) Köylüleri İle Biraraya Geldi



Beyaz Adımlar Platformu'nun 03.08.2006 tarihinde Kahramanmaraş-Pazarcık Sivricehöyük ve Çöçelli Köylüleri ile Odamızda biraraya gelinerek gerçekleştirilen toplantıda, Gaziantep İdare Mahkemesi'ne açılan dava süreci ile bundan sonra yürütülecek ortak çalışmalar ele alındı. Toplantıya Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR ve Serap DURMAZ katıldı.

Jeoloji Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası ile 17 yurttaş adına, Gaziantep İdare Mahkemesine başvurarak, Kahramanmaraş-Pazarcık-Akçakoyunlu Köyü civarında ÇİMKO Çimento ve Beton Sanayi Tic. A.Ş. tarafından kurulması planlanan çimento "Kalker Ocağı ve Entegre Çimento Fabrikası Projesi" ve Çöçelli Köyü, Yelliyurt Dere mevkiinde bulunan Kahramanmaraş Çimento ve Madencilik San. Tic. A.Ş. tarafından işletilmesi ve kurulması planlanan 'Kalker Ocağı ve Entegre Çimento Fabrikası' projesi için verilen "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu Kararlarının" iptaline ilişkin dava açılmıştır.

Davaya hazırlık sürecinde yerel katılımcılar aktif roller üstlenmiştir. Önümüzdeki günlerde Beyaz Adımlar ve Pazarcık Halkı arasındaki işbirliği ve dayanışmanın yükseleceği inancındayız.

İller Bankası Makina ve Sondaj Dairesi Tarafından "İçmesuyu Sondajları, Jeotermal Enerji ve Jeoteknik Uygulamalar Semineri" Düzenlendi

04-07 Eylül 2006 tarihlerinde İller Bankası Makine ve Sondaj Dairesi tarafından "İçmesuyu Sondajları, Jeotermal Enerji ve Jeoteknik Uygulamalar Semineri" düzenlendi. İller Bankası 5.Bölge Müdürlüğü'nde (Antalya) gerçekleştirilen seminerin yöneticiliğini Daire Başkan Yardımcısı ve Odamız Sondaj Komisyonu Üyesi Candan ÜÇKARDEŞLER yapmıştır.

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Buket ECEMİŞ'in de katıldığı seminerde, Odamız adına seminere katılan Sondaj Komisyonu II.Başkanı Adil ÖZDEMİR "Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Çalışmaları" ve "Su Sondajlarında Formasyon Kaynaklı İlerleme Problemleri ve Çözümleri" başlıklı iki sunum yapmıştır.